
DP e-kickboxing 2021
Slovenija, 20.7.2021

e-Point fighting / veteranke / -55kg

1. PETRA ZEMLJIČ (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / veteranke / -65kg

1. TISA SMERAJC PUCER (41-KBK Koper)
2. KATJA LAZAR-ŠUŠMELJ (41-KBK Koper)
3. BARBARA HRVATIN (41-KBK Koper)
4. BARBARA POGRAJC (13-KK PDK Izlake)
5. MIHAELA AŠIČ (13-KK PDK Izlake)
6. ANA ANIKA HORVAT (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
7. PETRA KARIŠ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)

e-Point fighting / veteranke / +65kg

1. OLGA IGNJATOVIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. ALENKA MAHNE (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. TINA BAŠA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. NINA GLAMUZINA KRAJNC (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / veterani / -74kg

1. JURIJ ORAČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. VLADIMIR SITAR (05-KBV Ptuj)
3. MILOŠ ROZMAN (13-KK PDK Izlake)
4. MARTIN MUŽENIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. ERIK ARALICA (68-ŠD FFS )
6. DAMIAN OSCAR GOMEZ (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / veterani / -84kg

1. MARKO STOPAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. SIMON JAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. MARKO CIMERMAN (06-KBV Ormož)
4. MARJAN POGRAJC (13-KK PDK Izlake)



5. MATJAŽ SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
6. ALEŠ AŠIČ (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / veterani / -94kg

1. MIROSLAV MITRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. TONI VESENIK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. PRIMOŽ BRAČIČ (01-Pon Do Kwan Zagorje)

e-Point fighting / veterani / +94kg

1. EDVARD ŠTEGAR (05-KBV Ptuj)
2. ROBERT MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. MATEJ HAJDUK (56-KBK Murska Sobota)
4. JURE ŠKRBEC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. ZORAN RISTOVIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
6. MILOŠ KRAJNC (13-KK PDK Izlake)
7. SLAVIŠA VRANČIČ (68-ŠD FFS )
8. TOMO KOLOŠA (56-KBK Murska Sobota)

e-Point fighting / članice / -50kg

1. MARUŠA IZLAKAR (13-KK PDK Izlake)
2. VESNA BOŽIČ (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / članice / -55kg

1. LARA VUZEM-VAJDA (05-KBV Ptuj)
2. NINA DUH (05-KBV Ptuj)
3. LIA TULJAK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)

e-Point fighting / članice / -60kg

1. NUŠA SITAR (05-KBV Ptuj)
2. INA SKAZA (05-KBV Ptuj)
3. MAŠA ZAJC (13-KK PDK Izlake)
4. MIA JARC (61-KBV Fearless Fighters)
5. ELI MURENC (68-ŠD FFS )
6. NIKOLINA BLAGOJEVIĆ (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / članice / -65kg



1. KAJA RIMC LEŠNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. MIA VERZEL (41-KBK Koper)
3. MIA ŠKODIČ (41-KBK Koper)
4. MARUŠA JENKO (32-Športno društvo Črni panter)
5. KRISTY ČERNE (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
6. SELMA DELIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
7. LARISA JUVANČIČ (06-KBV Ormož)
8. MAJA VETRŠEK (13-KK PDK Izlake)
9. LEA BERKE (56-KBK Murska Sobota)

10. VERONIKA GRABNAR (61-KBV Fearless Fighters)
11. MIA TOMINEC (68-ŠD FFS )
12. MONIKA AVRAMSKA (68-ŠD FFS )
13. TJAŠA KOVAČIČ (01-Pon Do Kwan Zagorje)

e-Point fighting / članice / -70kg

1. TINA BALOH (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. SUZANA SRDIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. PATI ŽIVEC (68-ŠD FFS )
4. ELIN AMBROŽELJ (68-ŠD FFS )
5. URŠA FAGANEL (68-ŠD FFS )
6. NIKOLETA MURENC (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / članice / +70kg

1. TAMARA DAMIŠ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. NINA FRANOVIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)

e-Point fighting / člani / -63kg

1. TILEN DŽAFIĆ (56-KBK Murska Sobota)
2. RENATO VOLKAR (56-KBK Murska Sobota)
3. VITO KORŠIČ (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / člani / -69kg

1. TEO MARSIČ (41-KBK Koper)
2. NIK ZADEL (41-KBK Koper)
3. URH ČERNIVŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. KEMAL KABILOVIČ (21-ŠK HYONG Celje)
5. ANŽE DIMEC (21-ŠK HYONG Celje)



6. TIMI SITAR (05-KBV Ptuj)
7. ANDREJ BALAŽIC (56-KBK Murska Sobota)
8. KRISTIJAN STOJANOV (68-ŠD FFS )
9. DAVID AVRAMSKI (68-ŠD FFS )

10. MARTIN LOZAR (68-ŠD FFS )
11. SIMO EVDIĆ (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / člani / -74kg

1. URH OSET (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. SEBASTJAN LAZAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. MARK ANTONIJ PERKOVIČ (41-KBK Koper)
4. IVAN MEŠ (41-KBK Koper)
5. SIMON ZAJEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. FILIP JANŽEKOVIČ (05-KBV Ptuj)
7. DOMINIK CVETKO (05-KBV Ptuj)
8. GREGOR KEK (61-KBV Fearless Fighters)
9. DENIS ČERVEK (56-KBK Murska Sobota)

10. MATEJ PODOBNIK (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / člani / -79kg

1. BLAŽ PEČNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. JAKOB PIRC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. GLENN ANIČIČ (41-KBK Koper)
4. TILEN ZAJC (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / člani / -84kg

1. NEJC KOROTAJ (06-KBV Ormož)
2. EVAN APOLLONIO (41-KBK Koper)
3. PRIMOŽ SMOLKOVIČ (66-KBK POMURJE)
4. DARKO SENČAR (66-KBK POMURJE)
5. DAVID LUKMAN (66-KBK POMURJE)
6. ROBERT VEBER (13-KK PDK Izlake)
7. ALEN ŠTRITOF (61-KBV Fearless Fighters)
8. BENJAMIN AJD (75-MARIBOR KICKBOXING KLUB)
9. TIMOTEJ FRANGEŽ (75-MARIBOR KICKBOXING KLUB)

10. ANDREJ MOČNIK (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

e-Point fighting / člani / -89kg



1. ALEN FOČIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. DENIS ORAČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. MARKO ZIDARIČ (66-KBK POMURJE)
4. SIMON KAISERSBERGER (05-KBV Ptuj)
5. PATRIK ŠULEK (05-KBV Ptuj)
6. VITOMIR ČURIN (05-KBV Ptuj)
7. ALEŠ LOVREČIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
8. TIHOMIR MILETIĆ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

e-Point fighting / člani / -94kg

1. ADMIR SINANBEGOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. DAVID ŽIBRAT (66-KBK POMURJE)
3. ROK POTOČNIK (05-KBV Ptuj)
4. LUKA GOMEZELJ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)

e-Point fighting / člani / +94kg

1. GREGOR DIVJAK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. JAKOB PAVLIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. BLAŽ POTOČNIK (32-Športno društvo Črni panter)
4. TADEJ KUMER (66-KBK POMURJE)
5. LUKA VINDIŠ (05-KBV Ptuj)
6. TADEJ KOLANDER (01-Pon Do Kwan Zagorje)
7. JURE JERIČ (56-KBK Murska Sobota)
8. ANDRAŽ MATOZ (56-KBK Murska Sobota)
9. DANIEL ZAGORAC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)

10. ROK GAŠPERŠIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
11. ĐORĐE KOVAČEVIĆ (68-ŠD FFS )
12. ALEŠ SKLEDAR (05-KBV Ptuj)
13. AMAR HODŽIĆ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )

e-Point fighting / mladinke / -50kg

1. LANA ŠONAJA (66-KBK POMURJE)
2. STAŠA JERIČ (66-KBK POMURJE)
3. NIKITA PETROVIČ (66-KBK POMURJE)
4. NELI CIGAN (66-KBK POMURJE)

e-Point fighting / mladinke / -55kg



1. ANIDA MUHAREMOVIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. NINA KRIŽAJ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. EMA MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. TJAŠA VRŠIČ (66-KBK POMURJE)
5. LARA SLEKOVEC (66-KBK POMURJE)
6. IVA STOJANOVIĆ (56-KBK Murska Sobota)
7. MANICA KUČAN (56-KBK Murska Sobota)
8. LINA VOGRIČ (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / mladinke / -60kg

1. ELENA GAVRIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. LINA PODBORŠEK (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
3. NINA KRIŽAJ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. GAIA DELBELLO (41-KBK Koper)
5. ANIDA MUHAREMOVIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
6. TAMARA ČALOŠEVIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
7. BINA HABJANIČ (32-Športno društvo Črni panter)
8. EMA CVIJIČ (32-Športno društvo Črni panter)
9. ZALA ROZINA (01-Pon Do Kwan Zagorje)

10. ALISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
11. NINA KITEK (21-ŠK HYONG Celje)
12. LARISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
13. KLARA BRODNIK (61-KBV Fearless Fighters)
14. NASTJA SMOLIČ (61-KBV Fearless Fighters)

e-Point fighting / mladinke / -65kg

1. SARA FAVRETTO (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. ALIN BRDAR (41-KBK Koper)
3. MAŠA KENJALO (21-ŠK HYONG Celje)

e-Point fighting / mladinke / -70kg



1. ELENA GAVRIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. LINA PODBORŠEK (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
3. EMI PIŠTOLAC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. KAJA BOLTAR (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
5. GAJA HRIBAR (31-KBV Domžale)
6. NUŠA ŽIŽEK (56-KBK Murska Sobota)
7. NENA BUČINEL (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / mladinke / +70kg

1. NOA KRELJ (32-Športno društvo Črni panter)
2. EMA GRACEL (61-KBV Fearless Fighters)

e-Point fighting / mladinci / -57kg

1. ROK SEJDIJI (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. JAN FURLAN (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / mladinci / -63kg

1. JAN JAKOPOVIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. GAŠPER ŠTIGL (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. LUKA ORNEK MIKŠA (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
4. PETER ŠUŠMELJ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
5. MUHAMED OKIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
6. TOMI SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / mladinci / -69kg

1. SAŠA MITRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. NEJC ZABASU (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. MATEJ VRANEK (41-KBK Koper)
4. ALI BOTONJIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
5. BELMAN JAZAVAC (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
6. JERNEJ PELICON (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
7. KLEMEN POGRAJC (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / mladinci / -74kg

1. GAL RAJH (66-KBK POMURJE)
2. LEOŠ OBLEŠČAK (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)



3. MIHAEL MUTAVČIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
4. TIO BREZAVŠČEK (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
5. TILEN JERŠIN (61-KBV Fearless Fighters)

e-Point fighting / mladinci / -79kg

1. DOMEN NOVAK (66-KBK POMURJE)
2. LAN LUŽNIK (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
3. TILEN REPINA (05-KBV Ptuj)
4. LUKA LESKOVAR (01-Pon Do Kwan Zagorje)
5. JAN ALIF (21-ŠK HYONG Celje)
6. AMADEJ BOŽIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Point fighting / mladinci / -84kg

1. NIKI ROŠKAR (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. GAL PUMPALOVIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
3. NIK LAZAR (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / mladinci / +94kg

1. LAN MAJCENOVIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. ANIS BALTIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
3. MUHAMED KOVAČEVIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )

e-Point fighting / starejše kadetinje / -42kg

1. NADIA SABLJAKOVIČ (41-KBK Koper)
2. ŠPELA OBREKAR (41-KBK Koper)
3. NEILA TATAR (41-KBK Koper)
4. LIA ŠRAMEL MARKOVIČ (41-KBK Koper)
5. NUŠA ŠKRJANEC (66-KBK POMURJE)
6. ANATHEA PERŠOLJA LIKAR (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

e-Point fighting / starejše kadetinje / -46kg

1. ANABEL KOŠČAK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. ELENA HUDIN (06-KBV Ormož)
3. VITA LAZAR (41-KBK Koper)
4. LEA MARIN (41-KBK Koper)
5. LUCIJA SOBOČAN (66-KBK POMURJE)



e-Point fighting / starejše kadetinje / -50kg

1. DORIS ŠULEK (05-KBV Ptuj)
2. ALEKSANDRA ROVAN (21-ŠK HYONG Celje)
3. TIA BERKE (56-KBK Murska Sobota)
4. ANNA ŠPEGLIČ (21-ŠK HYONG Celje)
5. ANA JAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Point fighting / starejše kadetinje / -55kg

1. ANA HUDIN (06-KBV Ormož)
2. AURORA MALETIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. ANA MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. LUANA SLAVINEC (05-KBV Ptuj)
5. IVA FRIEDRICH (21-ŠK HYONG Celje)

e-Point fighting / starejše kadetinje / -60kg

1. KLARA ŠTIGL (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ŠPELA BRUMEN (06-KBV Ormož)
3. STELLA KRAJCAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. ARIANA KADIĆ (41-KBK Koper)
5. ANAYA GAJA VOZEL (13-KK PDK Izlake)
6. ULA AŠIČ (13-KK PDK Izlake)
7. ELA LESKOVŠEK (61-KBV Fearless Fighters)
8. MANCA SENICA (61-KBV Fearless Fighters)
9. MOJCA MOHORČIČ (61-KBV Fearless Fighters)

e-Point fighting / starejše kadetinje / -65kg

1. NINA HORVAT (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. SOFIA TEŽAK (41-KBK Koper)
3. VANJA ĐORĐIČ (41-KBK Koper)
4. EVELINA SLADNJAK (06-KBV Ormož)
5. MIA PERIC (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

e-Point fighting / starejše kadetinje / +65kg



1. LUCIJA ZGONC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ALISA KRLIČEVIĆ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
3. ŽANA HRIBAR (31-KBV Domžale)

e-Point fighting / starejši kadeti / -37kg

1. STAŠ RAJH (66-KBK POMURJE)

e-Point fighting / starejši kadeti / -42kg

1. MATJAŽ PETRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. LAN FILE (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / starejši kadeti / -47kg

1. RUDI MAKOVAC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. JAKOB MARIN (41-KBK Koper)
3. TEO KOSTANJEVEC (05-KBV Ptuj)
4. GAŠPER BRUMNIK (66-KBK POMURJE)
5. TAI ZUZZI (66-KBK POMURJE)
6. TIMOTEJ BUCIK (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

e-Point fighting / starejši kadeti / -52kg

1. RUDI MAKOVAC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. LUKAS VATOVEC (41-KBK Koper)
3. ERIK GARTNER (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
4. NOAH BRUNI PAŠKULIN (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
5. ŽAN KOVAČIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. JAŠA VUK (41-KBK Koper)
7. MIHA CARAI (21-ŠK HYONG Celje)

e-Point fighting / starejši kadeti / -57kg

1. TADEJ BOŽIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ELVIN MAHIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. MARTIN KRAJCAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. FILIP FILIPUT (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. LUKA JEŠE (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
6. JAN BOR SABATH (05-KBV Ptuj)
7. URBAN INDOF (01-Pon Do Kwan Zagorje)



8. TARIK KABILOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
9. ŽAN KORPAR (75-MARIBOR KICKBOXING KLUB)

e-Point fighting / starejši kadeti / -63kg

1. LUCAS ZONTA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. MATIC GRILC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. TILEN CVELBAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. MATIJA NOVAK (41-KBK Koper)
5. ERIK ŠUKLJAN (41-KBK Koper)
6. MATIAS GORIČAN (05-KBV Ptuj)
7. ALEX VOZELJ (01-Pon Do Kwan Zagorje)

e-Point fighting / starejši kadeti / -69kg

1. ELVEDIN KOVAČEVIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. LENART ŠTEMBERGER (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. JURE BORDON (41-KBK Koper)
4. NELDIN KALAKOVIĆ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

e-Point fighting / starejši kadeti / +69kg

1. MATIC PASKVALE (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Point fighting / mlajše kadetinje / -28 kg

1. ANELLA KOVAČIČ (66-KBK POMURJE)
2. STELA KOZAR (66-KBK POMURJE)
3. NEJA FEGUŠ (66-KBK POMURJE)
4. TJAŠA VERŠIČ (66-KBK POMURJE)
5. LANA KIKL (66-KBK POMURJE)
6. DANAJA NOVAK (66-KBK POMURJE)
7. LUNA BERNARD (21-ŠK HYONG Celje)
8. VENI HRIBAR (31-KBV Domžale)

e-Point fighting / mlajše kadetinje / -32kg

1. KLARA MUŽENIČ UMEK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. EVA ŠKRBEC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. ANA BRUMNIK (66-KBK POMURJE)
4. MAŠA RAJH (66-KBK POMURJE)
5. AJNA MUKIĆ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)



6. TAJA KOVAČ (31-KBV Domžale)
7. IVA RAKANOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
8. ZALA KOCIPER (06-KBV Ormož)
9. EVA HRIBAR (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / mlajše kadetinje / -37kg

1. DANA SAMSA (41-KBK Koper)
2. EVA ŠKRBEC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. ZALA MURŠIČ (66-KBK POMURJE)
4. MIA JOVANOVIĆ (31-KBV Domžale)

e-Point fighting / mlajše kadetinje / -42kg

1. IVANA ĆERIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. LANA KOROŠEC (06-KBV Ormož)
3. ANJA BORIŠEK (41-KBK Koper)
4. ASJA ČEHOVIN (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. LEA SKLEDAR (05-KBV Ptuj)
6. LARA INDOF (01-Pon Do Kwan Zagorje)
7. TADEJA SUŠEC (60-TKD & KBK Skala Velenje)
8. LILI SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / mlajše kadetinje / -47kg

1. ANA REJEC (41-KBK Koper)
2. ORINA KADIČ (41-KBK Koper)
3. ZARA JOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. SAMRA MAHIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. NIA MITROVIĆ (41-KBK Koper)
6. LARISA VIDOVIČ (05-KBV Ptuj)
7. RAKEL LUKEŽIČ JELERČIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
8. JULIJA BITEŽNIK (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
9. LINA HALILOVIĆ (60-TKD & KBK Skala Velenje)

e-Point fighting / mlajše kadetinje / +47kg

1. AJDA IVANČIČ (41-KBK Koper)
2. ANA LAZAR BABOC (41-KBK Koper)
3. TAJA ŠIBILA (05-KBV Ptuj)
4. LEJLA BEDIĆ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
5. EMELA ĐOGIĆ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)



6. MARIANA BRAJNIK NINKOVIĆ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
7. ENA FRIEDRICH (21-ŠK HYONG Celje)
8. ANESA HUSEJNOVIĆ (61-KBV Fearless Fighters)

e-Point fighting / mlajši kadeti / -28kg

1. MAKSIMILJAN STOPAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. TIAN PUŠNIK (05-KBV Ptuj)
3. MAJ BOLHAR (31-KBV Domžale)
4. MAKS KOS (68-ŠD FFS )
5. JAN HRENOVEC (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / mlajši kadeti / -32kg

1. MAJ SINANBEGOVIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. KRIS TODOROVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. JAN PETROVIČ (05-KBV Ptuj)
4. PAN LAJOVIC (31-KBV Domžale)
5. BLAŽ BRAČIČ (01-Pon Do Kwan Zagorje)
6. ŽIGA MAZEJ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
7. MATIJA KOCMUT (13-KK PDK Izlake)
8. MAKS KOS (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / mlajši kadeti / -37kg

1. JON KONSTANTIN OHNJEC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do 
Izola)

2. TILEN POŽUN (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. ALJAŽ RUTAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. NEJ MITROVIČ (41-KBK Koper)
5. TIM ARNUŠ (05-KBV Ptuj)
6. NIKO TURK (05-KBV Ptuj)
7. KIAN KOCIPER (31-KBV Domžale)
8. ALEKS LAZIĆIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
9. MARK SRŠEN (21-ŠK HYONG Celje)

10. ANEJ BRANKOVIČ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
11. JAŠA KOKOL (60-TKD & KBK Skala Velenje)
12. NIKO SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
13. DREJC ŠIKOVEC (13-KK PDK Izlake)
14. DENI TINTA (68-ŠD FFS )
15. JERNEJ KRALJ (68-ŠD FFS )



16. TOMI PISKAR (01-Pon Do Kwan Zagorje)
17. KAN LOZEJ (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / mlajši kadeti / -42kg

1. ANŽE KERMC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. MARK HOČEVAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. TAMEJ ŠORGO (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. VITO VUČKOVIĆ (05-KBV Ptuj)
5. ALEKS PRELOG (05-KBV Ptuj)
6. KAI LEGEN (66-KBK POMURJE)
7. VAL SAGAJ BAJZEK (66-KBK POMURJE)
8. KRISTJAN VRANČIĆ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
9. MATIC UKMAR (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

10. ANEJ ŽOLNIR (21-ŠK HYONG Celje)
11. MIHA JAMNIŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
12. NICK RAZGORŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
13. BORIS KRANJC (13-KK PDK Izlake)
14. MAI MAROLT (13-KK PDK Izlake)
15. KRISTIJAN VRANČUĆ (68-ŠD FFS )
16. ALEKSEJ KIMIDJIKIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
17. LUKA ALEKSANDER KRIŽMANČIČ (41-KBK Koper)

e-Point fighting / mlajši kadeti / -47kg

1. RADO BARUCA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. GAL MAČEK (32-Športno društvo Črni panter)
3. LUKA ŠAJN (41-KBK Koper)
4. BRAD FLIS (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. LEON PUŠNIK (21-ŠK HYONG Celje)
6. MAKS PRISTOVNIK (21-ŠK HYONG Celje)
7. TEO HARNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)

e-Point fighting / mlajši kadeti / +47kg

1. TIM OBLAK (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. GAŠPER SLADIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. HALIL HOXHAJ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. LUKA ŽEŽELJ (32-Športno društvo Črni panter)
5. URH ARHAR (32-Športno društvo Črni panter)
6. KRISTJAN MAKS KOSEC (31-KBV Domžale)



7. GAL URANKAR (31-KBV Domžale)
8. GAL ŠKRLEC (66-KBK POMURJE)
9. TEVŽ PELICON (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

10. ŽAN BOLTAR (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
11. MARK PATRIK KERŽAN (31-KBV Domžale)
12. ŽIGA HRIBAR (31-KBV Domžale)
13. FILIP MIKELJ (13-KK PDK Izlake)
14. DAVID ŠTIKAVEC (13-KK PDK Izlake)
15. BORIS KRANJC (13-KK PDK Izlake)
16. BLAŽ KRAJNC (13-KK PDK Izlake)
17. MAJ ŠVILIGOJ (68-ŠD FFS )
18. LUKA LIČEN (68-ŠD FFS )
19. EMAN BALIĆ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

e-Point fighting / deklice / -18 kg

1. EMA KOKOVEC (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / deklice / -21 kg

1. MICHELLE LOZEJ (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / deklice / -24 kg

1. MAYA FURLAN (41-KBK Koper)
2. TIA FURLAN (41-KBK Koper)
3. PIA KOZEL (05-KBV Ptuj)
4. LIZA LENASSI (41-KBK Koper)
5. POLONA SENČAR (66-KBK POMURJE)
6. LIZA MURŠIČ (66-KBK POMURJE)

e-Point fighting / deklice / -27 kg

1. KAJA URANKAR (31-KBV Domžale)
2. TINKARA KOCMUT (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / deklice / -30 kg

1. TINKARA PETRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. BRINA LANDEKER (60-TKD & KBK Skala Velenje)



e-Point fighting / deklice / -33 kg

1. NAJA BORIŠEK (41-KBK Koper)
2. DAJLA HADŽIMURATOVIĆ (41-KBK Koper)

e-Point fighting / deklice / -36 kg

1. NINA PASKVALE (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. TIA RODOŠEK (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / deklice / +36 kg

1. SIENA NOVŠAK (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / dečki / -18 kg

1. MATIC KOŠČAK (31-KBV Domžale)

e-Point fighting / dečki / -21 kg

1. ALAN HADŽIMURATOVIĆ (41-KBK Koper)
2. GAŠPER BOLHAR (31-KBV Domžale)

e-Point fighting / dečki / -24 kg

1. LIAM PRESL (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. MIHA POLAJŽER (05-KBV Ptuj)
3. PATRIK BOLHAR (31-KBV Domžale)
4. TRISTAN SEVER (31-KBV Domžale)
5. PATRIK ČEPON (31-KBV Domžale)
6. MIHA MAROLT (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / dečki / -27 kg

1. ŽAK CESAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. MAI MITROVIČ (41-KBK Koper)
3. MATEJ VULIČ (41-KBK Koper)
4. ŽAN JERIČ (66-KBK POMURJE)
5. SVIT ŠKOFLEK (66-KBK POMURJE)
6. DAVID ŠARČEVIČ (31-KBV Domžale)
7. GAL SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)



8. TIM JERŠE (13-KK PDK Izlake)
9. NICO HERCEGOVAC (68-ŠD FFS )

10. MARK STEVANOVIĆ (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / dečki / -30 kg

1. TINE ŠKRBEC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. MARK KRAJCAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. SAMUEL ZIDARIČ (66-KBK POMURJE)
4. TEO MILOŠIČ (05-KBV Ptuj)
5. MIHA ŽIBRAT (66-KBK POMURJE)
6. FILIP PETEK NOVAK (66-KBK POMURJE)
7. NEJC ŠONAJA (66-KBK POMURJE)
8. ALEN PERTOT NANUT (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
9. GAL KVAS (31-KBV Domžale)

10. ADEL HOZANOVIĆ (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / dečki / -33 kg

1. UROŠ MITRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. AXEL SKOK TADIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. SVEN URH (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. LEON CERIČ (41-KBK Koper)
5. VAL ŠTEGAR (05-KBV Ptuj)
6. JAKA KOZEL (05-KBV Ptuj)
7. ARON SKOMINA ZORN (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
8. ALEKS LUPŠA (66-KBK POMURJE)
9. TOBIJA JAN (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / dečki / -36 kg

1. AL JURKOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. VID DRAGIN (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. MAXIM FILIPUT (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. FILIP VEK (05-KBV Ptuj)
5. MARK TREPIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
6. MATIJA MIZZON (68-ŠD FFS )

e-Point fighting / dečki / +36 kg

1. DANILO JOVANOVIČ (32-Športno društvo Črni panter)
2. MAXIM FILIPUT (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)



3. MARCEL OSKAR KOSEC (31-KBV Domžale)
4. MARK TREPIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
5. DANILO MALIĆ (68-ŠD FFS )
6. STEFAN MALIĆ (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / veteranke / -65kg

1. BARBARA HRVATIN (41-KBK Koper)
2. TISA SMERAJC PUCER (41-KBK Koper)
3. PETRA KARIŠ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. ANA ANIKA HORVAT (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)

e-Light Contact / veteranke / +65kg

1. OLGA IGNJATOVIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. KATJA LAZAR-ŠUŠMELJ (41-KBK Koper)
3. TANJA VERBOTEN (60-TKD & KBK Skala Velenje)
4. TINA BAŠA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. ALENKA MAHNE (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)

e-Light Contact / veterani / -74kg

1. JURIJ ORAČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. BLAŽ VODNIK (32-Športno društvo Črni panter)
3. VLADIMIR SITAR (05-KBV Ptuj)
4. MARTIN MUŽENIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)

e-Light Contact / veterani / -84kg

1. MARKO STOPAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. SIMON JAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. BOŠTJAN SUŠNIK (31-KBV Domžale)
4. MARKO CIMERMAN (06-KBV Ormož)
5. DAVID PREDOVNIK (31-KBV Domžale)

e-Light Contact / veterani / -94kg

1. MARJAN BOLHAR (31-KBV Domžale)
2. TONI VESENIK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. MIROSLAV MITRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)



e-Light Contact / veterani / +94kg

1. TOMO KOLOŠA (56-KBK Murska Sobota)
2. MATEJ HAJDUK (56-KBK Murska Sobota)
3. ANTON MALČEVIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
4. BOŠTJAN ZDRAVIČ (31-KBV Domžale)
5. EDVARD ŠTEGAR (05-KBV Ptuj)
6. JURE ŠKRBEC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
7. ZORAN RISTOVIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
8. ROBERT MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Light Contact / članice / -50 kg

1. VESNA BOŽIČ (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / članice / -55 kg

1. NINA DUH (05-KBV Ptuj)
2. LARA VUZEM-VAJDA (05-KBV Ptuj)

e-Light Contact / članice / -60 kg

1. JASMINA ŽIBRAT (66-KBK POMURJE)
2. NUŠA SITAR (05-KBV Ptuj)
3. MIA JARC (61-KBV Fearless Fighters)
4. INA SKAZA (05-KBV Ptuj)
5. NIKOLINA BLAGOJEVIĆ (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / članice / -65 kg

1. KAJA RIMC LEŠNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. MIA VERZEL (41-KBK Koper)
3. MIA ŠKODIČ (41-KBK Koper)
4. LEA BERKE (56-KBK Murska Sobota)
5. MIŠA ROJINA STANKOVIČ (32-Športno društvo Črni panter)
6. NINA KOVŠE (31-KBV Domžale)
7. GAJA ŠALAMUN (31-KBV Domžale)
8. LARISA JUVANČIČ (06-KBV Ormož)
9. KRISTY ČERNE (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

10. SELMA DELIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
11. VERONIKA GRABNAR (61-KBV Fearless Fighters)



12. MIA TOMINEC (68-ŠD FFS )
13. MONIKA AVRAMSKA (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / članice / -70 kg

1. EVA RAVNIKAR (31-KBV Domžale)
2. ELIN AMBROŽELJ (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / članice / +70 kg

1. TAMARA DAMIŠ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. EMA PAVLIČ (31-KBV Domžale)
3. STAŠA LIPNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
4. NIKOLETA MURENC (68-ŠD FFS )
5. PATI ŽIVEC (68-ŠD FFS )
6. URŠA FAGANEL (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / člani / -63 kg

1. TILEN DŽAFIĆ (56-KBK Murska Sobota)
2. RENATO VOLKAR (56-KBK Murska Sobota)
3. BRIN TOMC (31-KBV Domžale)
4. VITO KORŠIČ (68-ŠD FFS )
5. MARTIN LOZAR (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / člani / -69 kg

1. TEO MARSIČ (41-KBK Koper)
2. NIK ZADEL (41-KBK Koper)
3. ANDREJ BALAŽIC (56-KBK Murska Sobota)
4. URH ČERNIVŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. GAŠPER KUŠTRIN (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
6. MANUEL ŠUŠMELJ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
7. KEMAL KABILOVIČ (21-ŠK HYONG Celje)
8. TIMI SITAR (05-KBV Ptuj)
9. SIMO EVDIĆ (68-ŠD FFS )

10. KRISTIJAN STOJANOV (68-ŠD FFS )
11. DAVID AVRAMSKI (68-ŠD FFS )
12. ANŽE DIMEC (21-ŠK HYONG Celje)

e-Light Contact / člani / -74 kg



1. URH OSET (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. IVAN MEŠ (41-KBK Koper)
3. MARK ANTONIJ PERKOVIČ (41-KBK Koper)
4. DENIS ČERVEK (56-KBK Murska Sobota)
5. SIMON ZAJEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. GAL PIRŠ (31-KBV Domžale)
7. MARTIN RIJAVEC (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
8. LORIS HUMAR (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
9. FILIP JANŽEKOVIČ (05-KBV Ptuj)

10. GREGOR KEK (61-KBV Fearless Fighters)
11. DOMINIK CVETKO (05-KBV Ptuj)
12. MATEJ PODOBNIK (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / člani / -79 kg

1. BLAŽ PEČNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. JAKOB PIRC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. BLAŽ DROLC (31-KBV Domžale)
4. MIHA LAVRIČ (31-KBV Domžale)
5. DOMEN NARANDŽA (31-KBV Domžale)
6. ANŽE MERIČ KRNC (31-KBV Domžale)
7. ANDREJ MOČNIK (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
8. ALEN ŠTRITOF (61-KBV Fearless Fighters)
9. GLENN ANIČIČ (41-KBK Koper)

e-Light Contact / člani / -84 kg



1. EVAN APOLLONIO (41-KBK Koper)
2. DAVID LUKMAN (66-KBK POMURJE)
3. PRIMOŽ SMOLKOVIČ (66-KBK POMURJE)
4. NEJC FABJAN (32-Športno društvo Črni panter)
5. GORAN SIVONJIČ (32-Športno društvo Črni panter)
6. DARKO SENČAR (66-KBK POMURJE)
7. NEJC KOROTAJ (06-KBV Ormož)
8. PETER MEGLIČ (31-KBV Domžale)
9. TIHOMIR MILETIĆ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

10. LUKA KREL (60-TKD & KBK Skala Velenje)
11. DEAN VUKANČIĆ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
12. TIMOTEJ FRANGEŽ (75-MARIBOR KICKBOXING KLUB)
13. BENJAMIN AJD (75-MARIBOR KICKBOXING KLUB)

e-Light Contact / člani / -89 kg

1. ALEN FOČIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. DENIS ORAČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. MARKO ZIDARIČ (66-KBK POMURJE)
4. ALEŠ LOVREČIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. IRON KRYEZIU (32-Športno društvo Črni panter)
6. JAN VESENIK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
7. PATRIK ŠULEK (05-KBV Ptuj)
8. VITOMIR ČURIN (05-KBV Ptuj)
9. SIMON KAISERSBERGER (05-KBV Ptuj)

10. MARK KOGOJ (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / člani / -94 kg

1. ADMIR SINANBEGOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. DAVID ŽIBRAT (66-KBK POMURJE)
3. DANIEL KOVAČEVIČ (32-Športno društvo Črni panter)
4. LUKA GOMEZELJ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. BORUT SOBOTA (60-TKD & KBK Skala Velenje)
6. ROK POTOČNIK (05-KBV Ptuj)

e-Light Contact / člani / +94 kg

1. NANI PIVEC (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. AMAR HODŽIĆ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
3. GREGOR DIVJAK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)



4. JAKOB PAVLIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. JURE JERIČ (56-KBK Murska Sobota)
6. ANDRAŽ MATOZ (56-KBK Murska Sobota)
7. BLAŽ POTOČNIK (32-Športno društvo Črni panter)
8. TADEJ KUMER (66-KBK POMURJE)
9. DANIEL ZAGORAC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)

10. TOMAŽ PERŠE (31-KBV Domžale)
11. MATEJ REPNIK (31-KBV Domžale)
12. PETER VRČON (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
13. LUKA VINDIŠ (05-KBV Ptuj)
14. ALEŠ SKLEDAR (05-KBV Ptuj)
15. ROK GAŠPERŠIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
16. ĐORĐE KOVAČEVIĆ (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / mladinke / -50 kg

1. LANA ŠONAJA (66-KBK POMURJE)
2. STAŠA JERIČ (66-KBK POMURJE)
3. NIKITA PETROVIČ (66-KBK POMURJE)
4. NELI CIGAN (66-KBK POMURJE)
5. PIA ZOJA GLAVNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
6. TYRA BARADA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

e-Light Contact / mladinke / -55 kg

1. IVA STOJANOVIĆ (56-KBK Murska Sobota)
2. MANICA KUČAN (56-KBK Murska Sobota)
3. ANIDA MUHAREMOVIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. EMA MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. TJAŠA VRŠIČ (66-KBK POMURJE)
6. LARA SLEKOVEC (66-KBK POMURJE)
7. NATI DROŽAN (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
8. NIKA URLEB (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
9. ANJA VAJDIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

10. EVA ZORENČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
11. NINA KRIŽAJ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
12. LINA VOGRIČ (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / mladinke / -60 kg

1. NINA KRIŽAJ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)



2. GAIA DELBELLO (41-KBK Koper)
3. ALISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
4. NINA KITEK (21-ŠK HYONG Celje)
5. LARISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
6. KLARA BRODNIK (61-KBV Fearless Fighters)
7. NASTJA SMOLIČ (61-KBV Fearless Fighters)

e-Light Contact / mladinke / -65 kg

1. ELENA GAVRIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. ALIN BRDAR (41-KBK Koper)
3. MAŠA KENJALO (21-ŠK HYONG Celje)
4. NATI DROŽAN (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
5. JAKI RIMA (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
6. LINA PODBORŠEK (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
7. KAJA BOLTAR (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

e-Light Contact / mladinke / -70 kg

1. NUŠA ŽIŽEK (56-KBK Murska Sobota)
2. KAJA BOLTAR (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

e-Light Contact / mladinke / +70 kg

1. EMA GRACEL (61-KBV Fearless Fighters)
2. NENA BUČINEL (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / mladinci / -63 kg

1. GAŠPER ŠTIGL (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ALEKSANDER KRIŽAJ (32-Športno društvo Črni panter)
3. MARKO GLIHA (32-Športno društvo Črni panter)
4. MUHAMED OKIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
5. LUKA ORNEK MIKŠA (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
6. LAN SUŠNIK (31-KBV Domžale)
7. PETER ŠUŠMELJ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
8. JAKA ŠTANDEKER (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
9. ŽIGA ZAGORANSKI (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

e-Light Contact / mladinci / -69 kg

1. JAN JAKOPOVIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )



2. SAŠA MITRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. NEJC ZABASU (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. MATEJ VRANEK (41-KBK Koper)
5. ALI BOTONJIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
6. TIM KRISTANEC (32-Športno društvo Črni panter)
7. JERNEJ PELICON (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
8. PATRIK KOS (60-TKD & KBK Skala Velenje)
9. FILIP ŽAVCER (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

10. MAJ ŠTURM (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
11. FILIP ŽAK GLAVNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
12. BIAN NABERNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
13. JAKA ŠTANDEKER (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

e-Light Contact / mladinci / -74 kg

1. GAL RAJH (66-KBK POMURJE)
2. MIHAEL MUTAVČIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
3. BELMAN JAZAVAC (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
4. TIO BREZAVŠČEK (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
5. METOD GLUŠIČ (31-KBV Domžale)
6. JAN FURLAN (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / mladinci / -79 kg

1. AMADEJ BOŽIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. MARKO ŠEVALJEVIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
3. ROK ZRIM (32-Športno društvo Črni panter)
4. DOMEN NOVAK (66-KBK POMURJE)
5. METOD GLUŠIČ (31-KBV Domžale)
6. LAN LUŽNIK (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
7. LEOŠ OBLEŠČAK (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
8. JAN ALIF (21-ŠK HYONG Celje)
9. ERAZEM ROZONIČNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)

10. TIMOTEJ ZAVEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

e-Light Contact / mladinci / -84 kg

1. GAL PUMPALOVIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. NIKI ROŠKAR (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
3. NIKOLA KALABIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
4. NARAJAN ZUPAN POLŠE (32-Športno društvo Črni panter)



5. DARIO JOLIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
6. DOMEN BURGAR (31-KBV Domžale)
7. DEAN OCEPEK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
8. AMAR HALILOVIĆ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
9. TILEN JERŠIN (61-KBV Fearless Fighters)

10. NIK LAZAR (68-ŠD FFS )
11. OLEKSANDR TYUTYUNNYK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

e-Light Contact / mladinci / -89 kg

1. ERIK BOJANC (32-Športno društvo Črni panter)
2. TIM ŠKRJANC (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / mladinci / +94 kg

1. MUHAMED KOVAČEVIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. LAN MAJCENOVIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
3. DINO MULALIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
4. ANIS BALTIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
5. TIM KRISTANEC (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / starejše kadetinje / -42 kg

1. LIA ŠRAMEL MARKOVIČ (41-KBK Koper)
2. NADIA SABLJAKOVIČ (41-KBK Koper)
3. ŠPELA OBREKAR (41-KBK Koper)
4. NUŠA ŠKRJANEC (66-KBK POMURJE)
5. NEILA TATAR (41-KBK Koper)

e-Light Contact / starejše kadetinje / -46 kg

1. UNA ĐORĐEVIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
2. LANA JANKOVIČ (32-Športno društvo Črni panter)
3. VITA LAZAR (41-KBK Koper)
4. LEA MARIN (41-KBK Koper)
5. LUCIJA SOBOČAN (66-KBK POMURJE)
6. ELENA HUDIN (06-KBV Ormož)
7. TINA SUŠEC (60-TKD & KBK Skala Velenje)

e-Light Contact / starejše kadetinje / -50 kg

1. ANABEL KOŠČAK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)



2. TIA BERKE (56-KBK Murska Sobota)
3. ANA JAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. DORIS ŠULEK (05-KBV Ptuj)
5. VITA LAZAR (41-KBK Koper)
6. ALEKSANDRA ROVAN (21-ŠK HYONG Celje)
7. ANNA ŠPEGLIČ (21-ŠK HYONG Celje)

e-Light Contact / starejše kadetinje / -55 kg

1. AURORA MALETIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. ANA MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. ANA HUDIN (06-KBV Ormož)
4. LANA KOSMAČ (31-KBV Domžale)
5. LUANA SLAVINEC (05-KBV Ptuj)
6. IVA FRIEDRICH (21-ŠK HYONG Celje)
7. KLARA SPRINČNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

e-Light Contact / starejše kadetinje / -60 kg

1. KLARA ŠTIGL (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. STELLA KRAJCAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. TRINA KLOJČNIK (32-Športno društvo Črni panter)
4. ŠPELA BRUMEN (06-KBV Ormož)
5. ULA FAJON (31-KBV Domžale)
6. SARA KOS (60-TKD & KBK Skala Velenje)
7. MOJCA MOHORČIČ (61-KBV Fearless Fighters)
8. MANCA SENICA (61-KBV Fearless Fighters)

e-Light Contact / starejše kadetinje / -65 kg

1. SOFIA TEŽAK (41-KBK Koper)
2. VANJA ĐORĐIČ (41-KBK Koper)
3. ARIANA KADIĆ (41-KBK Koper)
4. EVELINA SLADNJAK (06-KBV Ormož)
5. KLARA FERME (31-KBV Domžale)
6. MIA PERIC (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

e-Light Contact / starejše kadetinje / +65 kg

1. NINA HORVAT (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. LUCIJA ZGONC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. ELA LESKOVŠEK (61-KBV Fearless Fighters)



4. ALISA KRLIČEVIĆ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

e-Light Contact / starejši kadeti / -37kg

1. STAŠ RAJH (66-KBK POMURJE)

e-Light Contact / starejši kadeti / -42 kg

1. MATJAŽ PETRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. JAŠA ŠUBERNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. NICK DRVAR (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
4. JAKA KUMER (60-TKD & KBK Skala Velenje)

e-Light Contact / starejši kadeti / -47 kg

1. RUDI MAKOVAC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. JAKOB MARIN (41-KBK Koper)
3. LUKAS VATOVEC (41-KBK Koper)
4. GAŠPER BRUMNIK (66-KBK POMURJE)
5. TAI ZUZZI (66-KBK POMURJE)
6. TEO KOSTANJEVEC (05-KBV Ptuj)
7. JAŠA VUK (41-KBK Koper)
8. DOMINIK JEROVŠEK (60-TKD & KBK Skala Velenje)

e-Light Contact / starejši kadeti / -52 kg

1. ERIK GARTNER (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
2. TIMOTEJ BUCIK (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
3. ŽAN KOVAČIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. MIHA CARAI (21-ŠK HYONG Celje)
5. JAKA TAJNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
6. ALJAŽ ATELŠEK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
7. AMIR HOZANOVIĆ (68-ŠD FFS )

e-Light Contact / starejši kadeti / -57 kg

1. TADEJ BOŽIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ELVIN MAHIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. FILIP FILIPUT (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. MARCEL ROGELJ (32-Športno društvo Črni panter)
5. MATIJA NOVAK (41-KBK Koper)
6. LUKA JEŠE (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)



7. JAN BOR SABATH (05-KBV Ptuj)
8. FILIP MARTIN MATJAŠIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
9. JAŠA ŠUBERNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)

10. NICK DRVAR (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
11. TARIK KABILOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
12. TJAŽ TAJNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
13. BENJAMIN ZAVEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
14. MARTIN KRALJ (68-ŠD FFS )
15. METOD ROT (68-ŠD FFS )
16. ŽAN KORPAR (75-MARIBOR KICKBOXING KLUB)

e-Light Contact / starejši kadeti / -63 kg

1. MATIC GRILC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. TILEN CVELBAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. MARTIN KRAJCAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. ERIK ŠUKLJAN (41-KBK Koper)
5. DIN SEFERAGIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
6. DAVID JUTERŠEK (31-KBV Domžale)
7. MARK JOVANOVIĆ (31-KBV Domžale)
8. MATIAS GORIČAN (05-KBV Ptuj)

e-Light Contact / starejši kadeti / -69 kg

1. ELVEDIN KOVAČEVIČ (54-KBV SANDE TEAM Ruše )
2. LENART ŠTEMBERGER (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. LUKA SOLDAT (32-Športno društvo Črni panter)
4. JAN MALI (32-Športno društvo Črni panter)
5. DIN SEFERAGIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
6. JURE BORDON (41-KBK Koper)
7. KRISTJAN GREGORC (31-KBV Domžale)
8. NELDIN KALAKOVIĆ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)

e-Light Contact / starejši kadeti / +69 kg

1. MATIC PASKVALE (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. UROŠ BRKIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
3. TRISTAN FERME (31-KBV Domžale)
4. TARAS ALIĆ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
5. NIK MERMOLJA (68-ŠD FFS )


